РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            28.12. 2015
	          № 147/1
	    р.п. Горный

О внесении изменений в постановление Администрации Горненского городского поселения от 29.12.2011 № 129
В целях осуществления контроля за целевым и эффективным расходованием средств бюджета поселения, Администрация Горненского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление Администрации Горненского городского поселения от 29.12.2011  № 129 «Об утверждении Перечня фондов и Порядка взаимодействия Администрации Горненского городского поселения с органами местного самоуправления, осуществляющими функции и полномочия учредителей в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений Горненского городского поселения при финансировании субсидий, источником финансового обеспечения, которых являются субсидии на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
1.2. В приложении № 2 к постановлению пункт 2 изложить в следующей редакции:
« 2. Для финансирования субсидий орган местного самоуправления, осуществляющий функции и полномочия учредителя в отношении муниципального бюджетного или автономного учреждения (далее - учредитель) представляет в сектор экономики и финансов администрации Заявку на доведение предельных объемов оплаты денежных обязательств в соответствии с положениями закона, иного правового акта, условиями договора или соглашения, выполненными условиями гражданско-правовой сделки по форме согласно порядка исполнения бюджета поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета поселения и порядка составления и ведения кассового плана бюджета поселения, утвержденных постановлением Администрации Горненского городского поселения, с указанием в поле «Примечание» кода направления субсидии, согласно приложению к настоящему порядку.».
2. Начальнику сектора экономики и финансов (Забильская С.А.) принять необходимые меры по исполнению постановления и довести настоящее постановление до получателей средств бюджета поселения.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Горненского
городского поселения                               Н.А.Колесников
Приложение
к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 28.12.2015  №  147/1
.
Перечень фондов

	МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ

	01
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

	04
	Услуги связи

	05
	Транспортные услуги

	06
	Коммунальные услуги

	08
	Работы, услуги по содержанию имущества

	09
	Прочие работы, услуги

	10
	Обслуживание внутреннего долга

	13
	Пособия по социальной помощи населению

	12
	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	14
	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

	15
	Прочие расходы

	16
	Увеличение стоимости основных средств

	17
	Увеличение стоимости материальных запасов

	18
	Пособия по социальной помощи населению

	99
	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	СУБВЕНЦИИ

	К1
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда за счет средств субвенции

	Ф3
	Увеличение стоимости материальных запасов за счет средств субвенции

	СУБСИДИИ

	С1
	Работы, услуги по содержанию имущества за счет средств субсидии